Aquest procediment de contractació no altera l’objecte del contracte per evitar 
l’aplicació de les regles generals de contractació, ja que no s’han separat les prestacions 
que formen la unitat funcional del mateix. 

Tercer.- Autoritzar i disposar una despesa total màxima de DIVUIT MIL VINT-I-NOU 
EUROS (18.029€), a favor de LEKU Studio SLP, amb CIF B6734681,  amb càrrec a 
l’aplicació pressupostària 432 2279901 “Subvenció FMRRC14I01”, del pressupost 2024. 

Quart.- Que l’empresa adjudicatària s’obliga al compliment de tot allò que estableix la 
normativa vigent aplicable en matèria de protecció de dades.